SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

Resolução 108/2022 - RTR-CONSUP/RTR/IFMT, de 20 de outubro de 2022

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Decreto Presidencial de 31.03.2021, publicado no D.O.U.

de 05.04.2021 e considerando o Processo 23188.002869.2022-67.

RESOLVE:

Art. 1º - APROVAR, Ad Referendum, o Resultado oficial da escolha da comissão eleitoral para eleição de

diretor (a)-geral para o Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, campus Campo Novo do

Parecis, conforme anexo.

Art. 2º – Esta resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Julio César dos Santos
Presidente do Conselho Superior

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Anexo

Docentes

Nome Matrícula Siape Situação

Fábio Luis Bezerra 16XXX88 Deferida

Jefferson Davi Ferreira dos Santos 33XXX57 Deferida

Ricardo Marques Macedo 31XXX03 Deferida*

Técnicos-Administrativos

Nome Matrícula Siape Situação

Rafael Freier 22XXX87 Deferida

Aline dos Santos 10XXX84 Deferida*

Welber de Carvalho Batista 16XXX00 Deferida*

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Discentes

Nome Matrícula Siape Situação

Analia Laconi Victor Martins 202110XXXX60232 Deferida*

Elias Spitz de Oliveira 202210XXXX20067 Deferida*

Lucas Tech Graeff 201910XXXX60273 Deferida*

Os membros destacado por "*", nos quadros acima, foram os indicados pelo Diretor Geral do campus por meio

da Portaria n.º239/2022 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT, conforme estipulado no §4º do artigo 2ª do Edital n.º

01/2022-CNP.

Documento assinado eletronicamente por:

Julio Cesar dos SantosJulio Cesar dos Santos, REITOR - CD0001 - RTRREITOR - CD0001 - RTR, em 20/10/2022 15:54:38.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/10/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

429244
e533f6f0ca